
KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. SAUSIO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo 

sutarties kaina, 

Є (su PVM) 

Laimėjęs dalyvis Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

1. Mėnesio darbo dienų 

vardinis el. bilietas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 VšĮ „Klaipėdos 

keleivinis 

transportas“ 

– 

2. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB 

Nacionalinis 

švietimo centras“ 

 

– 

3. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

40,70 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

 

4. 

 

 

Elektros persiuntimo 

pasdlaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

721,61 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

 

– 

 

5. 

 

 

Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

44,40 TEL LT, AB  

– 

6. 

 

 

 

Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

475,94 Energijos 

tiekimas UAB 

– 

7. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

99,79 AB Klaipėdos 

vanduo 

– 

8. Seminaras Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 95.10 punktu. 

11,01 Klaipėdos miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros centras 

 

– 

 

 

 

 

 

 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. VASARIO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo 

sutarties kaina, 

Є (su PVM) 

Laimėjęs dalyvis Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

1. Komunalinių atliekų 

tvarkymas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

481,94 UAB Klaipėdos 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

- 

2. 

 

Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

9,04 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

3. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

3,96 UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

– 

4. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

21,26 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

5. Užsakymas skelbimų 

spausdinimui 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

34,99 Klaipėdos 

dienraštis, UAB 

– 

6. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB 

Nacionalinis 

švietimo centras“ 

 

– 

7. E-mėnesio darbo dienų 

terminuotas bilietas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 VŠĮ „Klaipėdos 

keleivinis 

transportas“ 

– 

8. Kompiuterio remontas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

102,04 UAB RBLD  

– 

9. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

636,25 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

–  

10. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

191,31 AB Klaipėdos 

vanduo 

– 

11. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

42,40 TEL LT, AB  

– 

 



 

 

KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. KOVO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs 

dalyvis 

Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

1. Seminaras teisė žinoti 

socialinio pedagogo darbo 

praktikai (2016-02-28) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 95.10 punktu. 

11,01 Klaipėdos 

miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros centras 

 

– 

2 Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

3,69 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

3. Biuro popierius Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

32,12 UAB 

„Eurobiuras“ 

 

– 

4. Svetainės talpinimas ir 

duomenas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

97,85 UAB „Interneto 

vizija“ 

– 

5. Spausdintuvo tonerio 

pildymas 

Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

133,96 UAB RBLD – 

6. Ugnies gesintuvų patikra Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

83,01 UAB „Saugana“ – 

7. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

215,77 UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

– 

8. Projektorius  Prekė Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

299,00 UAB RBLD – 

9. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB 

Nacionalinis 

švietimo 

centras“ 

 

– 

10. E-mėnesio darbo dienų 

terminuotas bilietas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 VŠĮ „Klaipėdos 

keleivinis 

transportas“ 

– 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. BALANDŽIO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs 

dalyvis 

Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

1. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB 

Nacionalinis 

švietimo 

centras“ 

 

– 

2 E-mėnesio darbo dienų 

terminuotas bilietas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 VŠĮ „Klaipėdos 

keleivinis 

transportas“ 

– 

3. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

114,39 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

4. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

480,06 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

–  

5. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

151,46 AB Klaipėdos 

vanduo 

– 

6. Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

234,92 Energijos 

tiekimas UAB 

– 

7. Seminaras teisė žinoti 

socialinio pedagogo darbo 

praktikai (2016-02-28) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 95.10 punktu. 

21,15 Klaipėdos 

miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros centras 

 

– 

8. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

42,40 Telia Lietuva, 

AB 

 

– 

9. Seminaras teisė žinoti 

socialinio pedagogo darbo 

praktikai (2016-02-28) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 95.10 punktu. 

11,01 Klaipėdos 

miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros centras 

 

– 

 

 

 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. GEGUŽĖS MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs dalyvis Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

1. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

732,30 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

– 

2. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

57,38 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

3. Kenkėjų kontrolės 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

12,00 UAB „DEZINFA“ – 

4. Žalia kreidinė magnetinė 

lenta 

Prtekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

131,00 UAB „Breolis“ – 

5. Vienvietis mokyklinis 

reguliuojamo aukščio 

komplektas 

Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

1092,00 UAB „Breolis“ – 

6. Uždara dokumentų lentyna Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

168,00 UAB „Breolis“ – 

7. Stalas  Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

69,00 UAB „Breolis“ – 

8. Seminaras pradinio 

ugdymo lietuvių kalbos 

bendroji programa. 

Kas?Kaip?Kodėl? 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

99,09 Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo 

ir kultūros centras 

 

9. E-mėnesio darbo dienų 

terminuotas bilietas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 VŠĮ „Klaipėdos 

keleivinis 

transportas“ 

– 

10. Edukacinė programa Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

34,80 VŠĮ Žemaitijos 

turizmoinformacijos 

centras 

– 

11. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

116,97 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 



12. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

12,00 UAB ‚Žolmedis“ – 

13. Spausdintuvų tonerių 

pildymas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

135,00 UAB RBLD  

– 

14. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB Nacionalinis 

švietimo centras“ 

 

– 

15. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

43,16 Telia Lietuva, AB  

– 

16. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

508,10 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

–  

17. Edukacinė programa Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

24,00 Panevėžio miškų 

urėdija 

– 

18. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

114,39 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

19. Elektrofiziniai matavimai Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

100,43 UAB „SDG“ –  

20. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

186,88 AB Klaipėdos 

vanduo 

– 

21. Turto draudimas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

125,00 Balto link, UADBB – 

22. Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

260,66 Energijos tiekimas 

UAB 

– 

23. Edukacinė programa Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

80,00 Trakų istorijos 

muziejus 

– 

 

 

 

 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. BIRŽELIO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs 

dalyvis 

Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

1. Programa „Obuolio draugai“ 

pedagogo kvalifikacijos 

tobulinimas NP 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

108,00 VŠĮ „Vaiko 

labui“ 

– 

2 JA pakeisto steigimo  

dokumento įregistravimas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

29,55  – 

3. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

102,74 AB Klaipėdos 

vanduo 

– 

4. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

42,40 Telia Lietuva, 

AB 

 

– 

5. Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

114,59 Energijos 

tiekimas UAB 

– 

6. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB 

Nacionalinis 

švietimo 

centras“ 

 

– 

7. Fasado ir biologijos, fizikos 

kab. remontas 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

5186,23 UAB ‚Išskirtinio 

būsto statyba“ 

– 

 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

362,35 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

–  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. LIEPOS MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs 

dalyvis 

Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus 

1. Elektros ūkio įm. atstovavimas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

72,60 UAB „SDG“ – 

2. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

172,27 UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

– 

3. Kanceliarinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

147,86 UAB 

„Eurobiuras“ 

– 

4. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

272,26 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

–  

5. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

15,65 AB Klaipėdos 

vanduo 

– 

6. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

42,63 Telia Lietuva, 

AB 

 

– 

7. Kenkėjų kontrolės 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

12,00 UAB „Dezinfa“ – 

8. 

 

Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

234,92 Energijos 

tiekimas UAB 

– 

9. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

17,86 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

10. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB 

Nacionalinis 

švietimo 

centras“ 

 

– 

 

 

 

 



 

KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. RUGPJŪČIO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs dalyvis Sutarties dalis, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

1. Elektros ūkio įm. atstovavimas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

72,60 UAB „SDG“ – 

2. Remonto darbai( ardymas, 

apdailos darb., ....) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

23435,79 UAB „Išskirtinio 

būsto statyba“ 

– 

3. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

24,62 UAB „Klaipėdos 

Lytagra“ 

– 

4. Kasetės pildymas Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

29,00 UAB RBLD – 

5. SMART lentos  Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

150,00 UAB RBLD – 

6. Už atliktus etapinius remonto 

darbus (san. mazgų įrengimas ir 

apdaila)   

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

30001,42 UAB „Išskirtinio 

būsto statyba“ 

– 

7. Radiatorių remontas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

298,36 UAB „SOBO 

SISTEMOS“ 

– 

8. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

365,00 UAB „Alma 

littera sprendimai“ 

– 

9. Kanceliarinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

32,69 UAB 

„Eurobiuras“ 

– 

10. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

215,64 UAB“Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

– 

11. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB Nacionalinis 

švietimo centras“ 

 

– 



12. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

41,26 „Mūsų namas“ 

UAB 

 

– 

13. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

328,71 UAB „Alma 

littera sprendimai“ 

– 

14. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

34,64 UAB „Alma 

littera sprendimai“ 

– 

15. Langų valymo paslauga Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

60,50 UAB 

„EKOPLANETA“ 

– 

16. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

325,90 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

–  

17. Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

75,82 Energijos tiekimas 

UAB 

– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. RUGSĖJO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs dalyvis Sutarties dalis, 

kuriai ketinama 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

1. Elektros ūkio įm. atstovavimas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

72,60 UAB „SDG“ – 

2. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

43,44 Telia Lietuva, AB  

– 

3. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

59,93 AB Klaipėdos vanduo – 

4. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

36,50 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

– 

5. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

266,67 „Mūsų namas“ UAB  

– 

6. Kenkėjų kontrolės 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

12,00 UAB „Dezinfa“ – 

7. Už atliktus etapinius remonto 

darbus (laiptinių turėklų 

įrengimas ir apdaila)   

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

10010,39 UAB „Išskirtinio būsto 

statyba“ 

– 

8. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

19,75 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

– 

9. Pirmos medicininės 

pagalbos kursai 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

107,10 VšĮKlaipėdos sveikatos 

priežiūros centras 

– 

10. Elektroninio dienyno 

priežiūra 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

20,00 UAB Nacionalinis 

švietimo centras“ 

 

– 

11. Už atliktus etapinius remonto 

darbus (papildomi darbai)   

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

989,00 UAB „Išskirtinio būsto 

statyba“ 

– 



12. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

650,94 AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ 

–  

13. Telefonijos paslaugos Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

42,40 Telia Lietuva, AB  

– 

14. Seminaras Reformacija 

Didžiojoje ir Mažojoje 

Lietuvoje 

Paslaugos Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

11,01 Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo 

irkultūros centras 

 

15. Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

404,21 Energijos tiekimas UAB – 

16. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

209,03 AB Klaipėdos vanduo – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

INFORMACIJA APIE 2017 M. SPALIO MĖNESIO MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas, jo pasirinkimo priežastis Pirkimo sutarties 

kaina, Є (su 

PVM) 

Laimėjęs dalyvis Sutarties dalis, 

kuriai ketinama 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

1. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

234,52 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

– 

2. Vietinė rinkliava už komunalinių 

atliekų tvarkymą 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

528,82 UAB Klaipėdos regiono 

atliekų tvarkymo centras 

– 

3. Elektros ūkio įm. atstovavimas Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

72,60 UAB „SDG“ – 

4. Kanceliarinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

225,82 UAB „Erobiuras“ - 

5. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

182,50 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

- 

6. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

36,50 UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

- 

7. Statinio techninės priežiūros 

darbai 

Palauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

101,00 Individualios veiklos 

vykdytojas Jonas Žukas 

- 

8. Vadovėliai Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

7,36 ALG knygynai UAB - 

9. Kenkėjų kontrolės 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

12,00 UAB „Dezinfa“ – 

10. Ūkinės prekės Prekės Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

57,64 UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

 

– 

11. Elektros persiuntimo 

paslaugos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

771,67 AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ 

–  



12. Vandens tiekimas ir 

nuotekos 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

226,74 AB Klaipėdos vanduo – 

13. Elektros energija (vienios 

laiko zonos tarfas) 

Paslauga Mažos vertės pirkimas, atliekamas 

apklausos būdu. Pasirinkta vadovaujantis 

taisyklių 89 punktu. 

527,68 Energijos tiekimas UAB – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


